ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2020 года         № 1/4

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий,
формируемого на территории города Лермонтова Ставропольского края

Рассмотрев заявление Рябченко Владимира Павловича, поступившее в

территориальную    избирательную     комиссию       города       Лермонтова

31 января 2020 года, об исключении его из резерва составов участковых

избирательных комиссий, формируемого на территории города Лермонтова

Ставропольского края, территориальная избирательная комиссия города

Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий, формируемого на территории города Лермонтова, Рябченко

Владимира Павловича.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Настоящее постановление разместить на официальном портале

органов местного управления города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК – Постановления

ТИК».

Заместитель председателя       О.С. Ивашечкина

Секретарь          Л.И. Ковалева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ